
35 EX  785/10-54

U s n e s e n í 

           Mgr. Radek Karafiát, soudní exekutor Exekutorského úřadu Jihlava, se sídlem Královský vršek 25,  
Jihlava, pověřený provedením exekuce na základě rozhodnutí, které vydal  Obvodní soud pro Prahu 5  dne 
26.08.2010, č.j.  14EXE  3103/2010-21, dle  vykonatelného  exekučního  titulu:  usnesení č.j.  10  Nc 
2194/2003-125 ze  dne  14.04.2009, který  vydal  Okresní  soud  v  Jindřichově  Hradci a  podle 
vykonatelného  usnesení č.j.  10 Nc 2194/2003-157, který vydal Okresní soud v Jindřichově Hradci dne 
02.12.2009 k uspokojení pohledávky oprávněného: Luděk Plucar, bytem Markvarec 31, Dačice, PSČ: 
380 01,  dat. nar.: 08.10.1956, , proti povinnému: Q-Oil s.r.o., se sídlem Nový Zlíchov 3172/6, Praha 5-
Smíchov, IČ: 28215745, rozhodl

t a k t o :

Usnesení vydané Mgr. Radkem Karafiátem, soudním exekutorem Exekutorského úřadu 
Jihlava,  se  sídlem  Královský  vršek  25,  Jihlava,  ze  dne  7.8.2014,  č.j.  35  EX  785/10-52, se 
opravuje  tak, že označení soudního exekutora zní „Soudní exekutor Mgr. Radek Karafiát, 
Exekutorský úřad Jihlava, se sídlem Královský vršek 25, 586 01 Jihlava“.

O d ů v o d n ě n í 

Výše  popsaným usnesením rozhodl  soudní  exekutor  o  vydání  dražební  vyhlášky.  Při 
generování dokumentu došlo k chybnému označení úřadu soudního exekutora.

Při vyhotovení rozhodnutí došlo k písařské chybě spočívající v chybném označení toho, 
kdo rozhodnutí vydává.

Podle  §  52  odst.  1   z.č.  120/2001  Sb.,  o  soudních  exekutorech  a  exekuční  činnosti 
(exekuční  řád),  nestanoví-li  tento  zákon  jinak,  použijí  se  pro  exekuční  řízení  přiměřeně 
ustanovení občanského soudního řádu. 

Soudní exekutor proto opravným usnesením odstraňuje tuto chybu postupem dle § 164 
o.s.ř., když chyba se týká záhlaví, jež je součástí výroku rozhodnutí.

P o u č e n í :     Proti  tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Jihlavě dne 14.08.2014

Mgr. Radek Karafiát
soudní exekutor


		2014-08-14T11:06:45+0200




